[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2014 № 171
О  перезаключении  договора  аренды с  обществом
с ограниченной ответственностью «Центр обучения

молодежи «Лидер»

Руководствуясь  подпунктом  1 пунктом  «а»  статьи  29,  частью  6 статьи  59  Закона  Украины  «О  местном  самоуправлении  в  Украине»  от  21.05.1997  № 280/97- ВР                 (с изменениями), статьей 17 Закона Украины «Об аренде государственного и  коммунального  имущества»  от  10.04.1992  № 2269- ХІІ ( с  изменениями),  решением  городского  совета  от 30.06.1998  №ХХІІІ\5-9  «О  делегировании  полномочий  исполкому  городского  совета»,  рассмотрев  ходатайство   общества с ограниченной ответственностью «Центр обучения молодежи «Лидер»   от 16  № 07.04.2014  о  перезаключении  договора  аренды,  исполком  городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Разрешить   управлению  коммунального  хозяйства  (Заварзин)  с 01.06.2014  перезаключить  договор  аренды    сроком  на  два  года  одиннадцать месяцев   с   обществом с ограниченной ответственностью «Центр обучения молодежи «Лидер»  на  нежилое  встроенное помещение,  расположенное  по  адресу: г. Константиновка,  ул. Шмидта,24, для   организации дополнительных занятий с учащимися по изучению иностранных языков с почасовым графиком работы – 40 часов в месяц без право пользования помещением в летний период (июнь-август).

2.   Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  заместителя  городского  головы  Василенко  В.В.

Первый заместитель городского головы

      Н.Н.Тихая